
      MUSIKGUDSTJÄNSTER 
 

Söndag 29 mars kl. 18.00 Björnekulla kyrka 
Musik på Palmsöndagen 

Körmusik av C Franck, O Gjeilo, F Sixten m fl 
Björnekulla V Broby kyrkokör 

Dir: P H Johansson 
Jolanta Konopnicka-Johansson, piano 

 
 
 

Söndag 26 april kl. 18.00 Björnekulla kyrka 
Cappella Nova 

Orkestermusik av J S Bach (Brandenburg-            
konsert nr 5), C Ph E Bach m fl 

Solister: Malte Rosén, cello; Ida Höög, blockflöjt;  
Per Henrik Johansson, cembalo;  

Peter Skoog, ledning  

Välkommen att fira 
påsken i våra kyrkor 
Palmsöndagen 29 mars, Björnekulla kyrka 
11.00 Högmässa, Louise Skeppargård 
Skärtorsdagen 2 april, Björnekulla kyrka 
19.00 Skärtorsdagsmässa, Lydia Fransson. Maria Wulff, 
flöjt. 
Långfredagen 3 april, Björnekulla kyrka  
11.00 Långfredagsgudstjänst, Louise Skeppargård. Kyrko-
kören.  
Påskdagen, söndag 5 april, Västra Broby kyrka  
11.00 Högmässa, Erika Holm Johansson. David Lindsö, 
trumpet. Kyrkokören.  
Annandag påsk, måndag 6 april, Björnekulla kyrka  
11.00 Högmässa, Louise Skeppargård 
Tisdag 7 april, Hyllinge kyrka 
18.00 Veckomässa, Louise Skeppargård 
Onsdag 8 april, Hyllinge kyrka 

08.00 Morgonbön i påskens ljus, Louise Skeppargård  

Vinter och vår på Kyrktuppens 
förskola 
På kyrktuppens förskola låter vi VÄRDEGRUND 
och NATUR få ta extra stort utrymme. I februari 
månad arbetade vi och samtalade mycket om 
hur vi är mot varandra. Vi hade många samtal 
på olika sätt över hur vi själva känner och vilka 
känslor vi kan ha. Då vi arbetar brett i varje om-
råde så skapade barnen bland annat ett ge-
mensamt hjärta, vi sjöng, dansade och läste 
böcker inom området. I vårt arbete kring fräl-
sarkransen som vi har med de äldre barnen 
lyftes "kärlekspärlorna". 
Gällande naturen så upplever vi årstiderna och 
följer naturen, denna vinter har vi verkligen 
erbjudits snö, så allt ifrån snöänglar, utefika, 
spårjakt, is-konstverk och pulkaåkning har vi 
ägnat oss åt. Nu ser vi fram emot vad våren har 
att erbjuda och några vårtecken har vi redan 
upptäckt på våra utforskarrundor till skogen. 
Malin Persson  

                       Telefon 042-569 00   www.svenskakyrkan.se/bjornekulla 

Åstorp l Hyllinge l Nyvång l Västra Broby 

År 2026 nr 3 
Ansvarig utgivare: Gunnar Alling 

Dopfunten i Västra Broby kyrka är från me-

deltiden och nu säkert daterad till åren 1190-1200. Den 
är ett mästerverk av den då berömde stenhuggaren från 
Mörarp, Mörarpsmästaren. Kyrkorådets ordförande,  
Ingemar Öberg, kommer att informera om den mycket 
intressanta dopfunten efter Påskdagens högmässa kl. 11 
i Västra Broby kyrka. Varmt välkomna! 

Information från kyrkogårdsförvalt-
ningen:  
Det är inte längre tillåtet att använda egna 
verktyg för att klippa buskar på gravarna på 
Björnekulla och Västra Broby kyrkogårdar. Vi 
har infört denna regel för att minska risken för 
spridning av organismer som kan skada bux-
bomen. Vill du klippa buskar, kontakta kyrko-
gårdspersonalen för lån av verktyg.  
Vi vill också meddela att delar av trappan till 
Björnekulla kyrka är avstängd. Avstängningen 
är kvar tills vi fått lagat en del av putsen på fa-
saden, som riskerar att falla ner.  
För mer information, kontakta kanslichef Lena 

Wystråle, 0704-956073, 

lena.wystrale@svenskakyrkan.se 

FÖRSAMLINGSKÅRENS träffar            

30 mars, 22 och 27 april månad är tyvärr in-
ställda.  

Att bära sitt kors är ett uttryck vi 

ibland använder och som har en djup betydelse. 
Det betyder att ta Jesu kors på sig, metaforiskt 
menat. För den moderna människan är väl detta 
en högst främmande tanke. Den är svår att för-
stå. Varför skulle jag göra det? Vad tjänar det 
till? Vad vinner jag på det? Svaret är att du vin-
ner allt. Du vinner det eviga livet hos Gud i him-
melen, det som vårt liv här på jorden syftar till 
och strävar efter. 
Simon av Kyrene var en man som av en hän-
delse passerade där Jesus gick med korset, och 
som tvingades att bära korsbjälken när Jesus 
inte längre orkade. Liksom Simon tvingas också 
vi att bära korset. Att bära sitt kors, betyder att 
tålmodigt bära och uthärda sitt livs olika pröv-
ningar, svårigheter och lidanden, för sin tros 
skull, fast man hellre bara vill kasta av sig det. 
Men, som det står i Apostlagärningarna: ”Vi 
måste gå igenom många lidanden för att 
komma in i Guds rike” (Apg 14:22). Korsvägen 
brukar vi säga är vägen till härligheten, till det vi 
längtar efter. Korset som vi motvilligt bär blir till 
slut en välsignelse för oss, det vill säga det leder 
oss till något gott, till något bättre. Till det eviga 
livet. Därför kan vi vända på perspektivet och 
komma till insikten om att kanske rent av bära 
det med glädje. Ändå så ryggar vi instinktivt till-
baka inför korset. Inte ska väl jag behöva? Jag 
vill inte, jag behöver inte, jag slipper hellre.   
Men vem har sagt att livet är lätt eller bekvämt 
att leva? Det är en lögn om vi säger att livet är 
eller ska vara lätt. Livets villkor är, sedan Adam 
och Evas olydnad mot Gud i Edens lustgård, 
möda och besvär… Detta är livets villkor. Men 
som kristna ska vi se på det positivt, i detta att 
vi faktiskt får bli indragna i Kristi lidandes hem-
lighet. Ett mysterium. Vårt lidande blir hans li-
dande och hans lidande blir vårt. Varje gång vi 
tecknar korset över vår kropp så bekänner vi att 
vi delar denna hemlighet med vår bäste vän, 
Jesus Kristus. Han säger: ”Om någon vill gå i 
mina spår måste han förneka sig själv och varje 
dag ta sitt kors och följa mig” (Luk 9:23).           
På August Strindbergs grav, Norra begravnings-
platsen i Solna, Stockholm, står orden ”O Crux 
Ave Spes Unica”, på svenska ”Var hälsad kors, 
mitt enda hopp”. Låt oss nu i Stilla veckan, som 
vi har framför oss, meditera över dessa ord/LS  

FOTO: Holger Ellgaard 
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